
Mámo, táto, jeď, já tě povedu 

V sobotu 7. 9. 2019 uspořádal Pradub soutěž pro rodiče a děti 

s názvem „Mámo, táto, jeď, já tě povedu“. Zúčastnit se mohly 

automobilové posádky tvořené alespoň jedním dospělým 

řidičem s dětmi. Auta jezdila po okolí Dubicka po 

stanovištích, kde děti plnily různé úkoly – od těch, kde 

uplatnily svoje sportovní schopnosti, až po ty, kde projevovaly 

svoje vědomosti týkající se hlavně dopravní výchovy. Zatímco 

řidiči se během přesunu na další stanoviště museli plně 

soustředit na řízení svého vozidla, zbytek posádky pečlivě 

sledoval vše, co bylo vidět z okénka auta. Právě jejich 

pozornost mohla totiž rozhodnout o výsledcích celé soutěže. 

Startovalo se na parkovišti u ZŠ Dubicko, trasa končila 

u fotbalového hřiště. Tam čekal soutěžící poslední úkol – 

správně vyplnit dopravní testy a test pozornosti. V závěru celé 

akce byly spočítány body a vyhlášeni vítězové. 

Děkujeme všem rodičům a dětem, kteří se i přes nepřízeň 

počasí dopravního klání zúčastnili, a těšíme se na příští ročník 

této soutěže. 

        Jaroslava Frýdová 

 


